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RK Nombre JJ ENT CB VB C H 2B 3B HR TB CI SF BB SO SLU AVE* EQUIPO
1 Pablo Araujo 4 15.2 9 7 6 6 0 0 0 6 4 0 2 0 857 857 INDER
2 Angel Yoel Rodriguez 3 15 11 9 5 7 3 0 0 10 11 2 0 0 1111 778 INDER
3 Damian Ibañez 3 11 10 9 7 7 0 0 4 19 12 0 1 0 2111 778 INDER
4 Reinier Navarrete 6 22.2 16 14 12 10 2 0 0 12 6 0 2 0 857 714 INDER
5 Carlos Tabares 3 13 10 7 3 5 0 0 0 5 4 0 3 0 714 714 INDER
6 Ariel Delgado 8 36.2 26 24 15 16 5 0 1 24 13 0 2 0 1000 667 INDER
7 Wilber De Armas 5 21 9 6 3 4 3 0 0 7 1 0 3 0 1167 667 NAUTICO
8 Alberto Delgado 6 27 18 14 9 9 0 0 1 12 4 0 4 1 857 643 NAUTICO
9 Raydel Pedrera 6 27 18 16 10 10 3 1 5 30 15 0 2 0 1875 625 NAUTICO

10 Reynier Suarez(Hdez) 6 19 9 8 2 5 1 0 1 9 2 0 1 0 1125 625 ICAIC

RK Nombre JJ ENT CB VB C* H 2B 3B HR TB CI SF BB SO SLU AVE EQUIPO
1 Ariel Delgado 8 36.2 26 24 15 16 5 0 1 24 13 0 2 0 1000 667 INDER
2 Reinier Navarrete 6 22.2 16 14 12 10 2 0 0 12 6 0 2 0 857 714 INDER
3 Javier Tirado Jr 8 41.1 30 27 12 11 2 1 1 18 8 0 3 2 667 407 LOS SULTANES
4 Javier de la Torre 6 27 20 14 11 8 0 0 1 11 2 0 6 0 786 571 NAUTICO
5 Mario Sans 8 41.1 30 25 11 12 2 0 2 20 9 1 4 1 800 480 LOS SULTANES
6 Carlos Grass Jr 8 41.1 29 28 11 14 0 0 2 20 14 0 1 1 714 500 LOS SULTANES
7 Raydel Pedrera 6 27 18 16 10 10 3 1 5 30 15 0 2 0 1875 625 NAUTICO
8 Arisbe Quintana 4 16 13 12 9 6 0 0 1 9 3 0 1 0 750 500 LOS SULTANES
9 Bryan Camacho 6 24 16 14 9 8 4 0 2 18 9 0 2 1 1286 571 NAUTICO

10 Alberto Delgado 6 27 18 14 9 9 0 0 1 12 4 0 4 1 857 643 NAUTICO

RK Nombre JJ ENT CB VB C H 2B 3B HR TB CI* SF BB SO SLU AVE EQUIPO
1 Raydel Pedrera 6 27 18 16 10 10 3 1 5 30 15 0 2 0 1875 625 NAUTICO
2 Carlos Grass Jr 8 41.1 29 28 11 14 0 0 2 20 14 0 1 1 714 500 LOS SULTANES
3 Ariel Delgado 8 36.2 26 24 15 16 5 0 1 24 13 0 2 0 1000 667 INDER
4 Damian Ibañez 3 11 10 9 7 7 0 0 4 19 12 0 1 0 2111 778 INDER
5 Angel Yoel Rodriguez 3 15 11 9 5 7 3 0 0 10 11 2 0 0 1111 778 INDER
6 Arisbel Quintana 6 25 16 16 5 9 2 1 1 16 10 0 0 1 1000 563 LOS SULTANES
7 Yunier Rodriguez 7 38.1 21 20 6 10 1 0 0 11 10 0 1 0 550 500 LOS SULTANES
8 Wilber Santa Cruz 4 15 12 12 5 5 2 1 2 15 9 0 0 1 1250 417 INDER
9 Ernesto Padilla 4 19 15 13 7 7 2 1 2 17 9 0 2 0 1308 538 NAUTICO

10 Bryan Camacho 6 24 16 14 9 8 4 0 2 18 9 0 2 1 1286 571 NAUTICO

10 Primeros Líderes por Departamentos Ofensivos

Para poder optar por el liderato de BATEO debe tener como mínimo esta cantidad de Comparecencias al Bate:

Líderes de Bateo (AVE)

Líderes de Carreras Anotadas (CA)

Líderes de Carreras Impulsadas (CI)



10 Primeros Líderes por Departamentos Ofensivos

RK Nombre JJ ENT CB VB C H* 2B 3B HR TB CI SF BB SO SLU AVE EQUIPO
1 Ariel Delgado 8 36.2 26 24 15 16 5 0 1 24 13 0 2 0 1000 667 INDER
2 Carlos Grass Jr 8 41.1 29 28 11 14 0 0 2 20 14 0 1 1 714 500 LOS SULTANES
3 Mario Sans 8 41.1 30 25 11 12 2 0 2 20 9 1 4 1 800 480 LOS SULTANES
4 Yariel Guerra 8 41.1 24 24 8 11 0 0 0 11 6 0 0 1 458 458 LOS SULTANES
5 Javier Tirado Jr 8 41.1 30 27 12 11 2 1 1 18 8 0 3 2 667 407 LOS SULTANES
6 Reinier Navarrete 6 22.2 16 14 12 10 2 0 0 12 6 0 2 0 857 714 INDER
7 Raydel Pedrera 6 27 18 16 10 10 3 1 5 30 15 0 2 0 1875 625 NAUTICO
8 Yunier Rodriguez 7 38.1 21 20 6 10 1 0 0 11 10 0 1 0 550 500 LOS SULTANES
9 Esteban Miranda 8 41.1 24 20 5 10 0 0 1 13 6 0 4 0 650 500 LOS SULTANES

10 Alberto Delgado 6 27 18 14 9 9 0 0 1 12 4 0 4 1 857 643 NAUTICO

RK Nombre JJ ENT CB VB C H 2B* 3B HR TB CI SF BB SO SLU AVE EQUIPO
1 Ariel Delgado 8 36.2 26 24 15 16 5 0 1 24 13 0 2 0 1000 667 INDER
2 Bryan Camacho 6 24 16 14 9 8 4 0 2 18 9 0 2 1 1286 571 NAUTICO
3 Wilber De Armas 5 21 9 6 3 4 3 0 0 7 1 0 3 0 1167 667 NAUTICO
4 Angel Yoel Rodriguez 3 15 11 9 5 7 3 0 0 10 11 2 0 0 1111 778 INDER
5 Raydel Pedrera 6 27 18 16 10 10 3 1 5 30 15 0 2 0 1875 625 NAUTICO
6 Amed Cardenas 2 12.1 7 5 3 2 2 0 0 4 0 0 2 0 800 400 LOS SULTANES
7 Geovani Torres 2 6 7 6 5 5 2 0 0 7 1 0 1 0 1167 833 NAUTICO
8 Maikel Cruz 6 19 8 8 1 4 2 0 0 6 1 0 0 1 750 500 ICAIC
9 Ricardo Morales 3 13.2 8 8 3 3 2 0 0 5 1 0 0 0 625 375 INDER

10 Wilber Santa Cruz 4 15 12 12 5 5 2 1 2 15 9 0 0 1 1250 417 INDER

RK Nombre JJ ENT CB VB C H 2B 3B* HR TB CI SF BB SO SLU AVE EQUIPO
1 Roidel Fortun 2 9 5 4 2 2 0 2 0 6 1 0 1 1 1500 500 LOS SULTANES
2 Osvaldo Barrios 4 18 12 12 2 3 0 2 0 7 3 0 0 1 583 250 NAUTICO
3 Reinier Orta 8 32.2 22 20 8 9 0 2 0 13 5 0 2 0 650 450 INDER
4 Wilber Santa Cruz 4 15 12 12 5 5 2 1 2 15 9 0 0 1 1250 417 INDER
5 Humberto Zayas 5 22 15 12 8 6 1 1 2 15 6 0 3 1 1250 500 NAUTICO
6 Ernesto Padilla 4 19 15 13 7 7 2 1 2 17 9 0 2 0 1308 538 NAUTICO
7 Joaquin Jordal 5 22 16 13 6 7 1 1 2 16 7 1 2 0 1231 538 NAUTICO
8 Arisbel Quintana 6 25 16 16 5 9 2 1 1 16 10 0 0 1 1000 563 LOS SULTANES
9 Raydel Pedrera 6 27 18 16 10 10 3 1 5 30 15 0 2 0 1875 625 NAUTICO

10 Ricardo Esquivel 8 38.2 22 19 8 9 0 1 0 11 8 0 3 1 579 474 INDER

Líderes de Dobles Conectados (2B)

Líderes de Triples Conectados (3B)

Líderes de Hits Conectados (H)



10 Primeros Líderes por Departamentos Ofensivos

RK Nombre JJ ENT CB VB C H 2B 3B HR* TB CI SF BB SO SLU AVE EQUIPO
1 Raydel Pedrera 6 27 18 16 10 10 3 1 5 30 15 0 2 0 1875 625 NAUTICO
2 Damian Ibañez 3 11 10 9 7 7 0 0 4 19 12 0 1 0 2111 778 INDER
3 Felix Llerena 3 16 12 10 7 5 1 0 3 15 8 0 2 1 1500 500 NAUTICO
4 Yordanis Gutierrez 6 25 14 12 6 6 0 0 3 15 8 0 2 0 1250 500 NAUTICO
5 Wilber Santa Cruz 4 15 12 12 5 5 2 1 2 15 9 0 0 1 1250 417 INDER
6 Humberto Zayas 5 22 15 12 8 6 1 1 2 15 6 0 3 1 1250 500 NAUTICO
7 Ernesto Padilla 4 19 15 13 7 7 2 1 2 17 9 0 2 0 1308 538 NAUTICO
8 Joaquin Jordal 5 22 16 13 6 7 1 1 2 16 7 1 2 0 1231 538 NAUTICO
9 Bryan Camacho 6 24 16 14 9 8 4 0 2 18 9 0 2 1 1286 571 NAUTICO

10 Mario Sans 8 41.1 30 25 11 12 2 0 2 20 9 1 4 1 800 480 LOS SULTANES

RK Nombre JJ ENT CB VB C H 2B 3B* HR TB CI SF BB SO SLU* AVE EQUIPO
1 Damian Ibañez 3 11 10 9 7 7 0 0 4 19 12 0 1 0 2111 778 INDER
2 Raydel Pedrera 6 27 18 16 10 10 3 1 5 30 15 0 2 0 1875 625 NAUTICO
3 Felix Llerena 3 16 12 10 7 5 1 0 3 15 8 0 2 1 1500 500 NAUTICO
4 Ernesto Padilla 4 19 15 13 7 7 2 1 2 17 9 0 2 0 1308 538 NAUTICO
5 Bryan Camacho 6 24 16 14 9 8 4 0 2 18 9 0 2 1 1286 571 NAUTICO
6 Wilber Santa Cruz 4 15 12 12 5 5 2 1 2 15 9 0 0 1 1250 417 INDER
7 Yordanis Gutierrez 6 25 14 12 6 6 0 0 3 15 8 0 2 0 1250 500 NAUTICO
8 Humberto Zayas 5 22 15 12 8 6 1 1 2 15 6 0 3 1 1250 500 NAUTICO
9 Joaquin Jordal 5 22 16 13 6 7 1 1 2 16 7 1 2 0 1231 538 NAUTICO

10 Wilber De Armas 5 21 9 6 3 4 3 0 0 7 1 0 3 0 1167 667 NAUTICO

Líderes de Jonrones Conectados (HR)

Líderes de Slugging (SLG)


